
UCHWAŁA NR XXV/418/20 
RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 21 września 2020 r. 

w sprawie odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości 
położonych w Zabrzu w rejonie ul. Cmentarnej z Miejskim Ośrodkiem Sportu i Rekreacji Sp. z o.o., na 

czas oznaczony do dnia 31.12.2045 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
w Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity w Dz. U z 2020 r., poz. 65, 284 i 782), na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia na czas oznaczony do 
31.12.2045 r. z Miejskim Ośrodkiem Sportu i Rekreacji Sp. z o. o. umowy dzierżawy nieruchomości 
położonych w Zabrzu w rejonie ul. Cmentarnej, na których znajduje się Miejskie Składowisko Odpadów 
Komunalnych, obejmujących działki o łącznej powierzchni 15,8753 ha, według poniższego zestawienia. 

L.p. Działka Położenie działki KW Powierzchnia (m2) 
1. dz. nr 

63 kompleks leśny – Motocross GL1Z/00027614/5 2040 

2. dz. nr  
64 przy drodze – Motocross GL1Z/00011690/6 3270 

3. dz. nr 1136/61 na północ od ul. Cmentarnej GL1Z/00009189/4 2094 
4. dz. nr  

469/93 
przy granicy z Biskupicami – 
Motocross GL1Z/00011690/6 890 

5. dz. nr  
925/88 

pomiędzy ul. Bytomską a torami 
kolejowymi GL1Z/00009189/4 1202 

6. dz. nr  
925/88 

przy granicy z Biskupicami – 
Motocross GL1Z/00014101/2 820 

7. dz. nr  
642/89 

przy kolei z Gliwic do Chebzia – 
Motocross GL1Z/00011857/5 4585 

8. dz. nr 
 923/88 

pomiędzy ul. Bytomską a torami 
kolejowymi GL1Z/00009189/4 271 

9. dz. nr  
934/82 

przy granicy z Biskupicami – 
Motocross GL1Z/00011690/6 5383 

10. dz. nr  
919/89 

przy kolei z Gliwic do Katowic – 
Motocross GL1Z/00012470/5 3018 

11. dz. nr  
920/89 

na północ od kolei z Gliwic do 
Katowic GL1Z/00008350/7 579 

12. dz. nr  
95 na północ od kolei GL1Z/00008350/7 1970 

13. dz. nr  
954/96 przy kolei z Gliwic do Chebzie  GL1Z/00011857/5 2117 

14. część dz. nr 
466/92 

przy kolei z Gliwic do Katowic – 
Motocross GL1Z/00011690/6 4060 

15. część dz. nr  
485/90 

przy kolei z Gliwic do Katowic – 
Motocross GL1Z/00011650/4 7790 

16. część dz. nr 
1249/66 

przy kolei z Gliwic do Chebzie – 
Motocross GL1Z/00011857/5 9160 

17. część dz. nr 
1027/65 

na północ od kolei z Gliwic do 
Katowic – Motocross GL1Z/00011690/6 4673 

18. dz. nr 
1101/97 

na północ od kolei z Gliwic do 
Katowic GL1Z/00008350/7 1830 

19. dz. nr  
1100/97 przy kolei z Gliwic do Katowic GL1Z/00011639/1 1900 

Id: 5BA35E05-91A7-48E6-A0FB-7AEE6EC952C3. Podpisany Strona 1



20. dz. nr  
1099/94 przy kolei z Gliwic do Katowic GL1Z/00011640/1 888 

21. dz. nr 
1135/61 

przy kolei z Gliwic do Katowic – 
Motocross  GL1Z/00017514/1 356 

22. dz. nr 
1846/43 ul. Cmentarna 19g GL1Z/00024426/9 2542 

23. część dz. nr 
77 droga na południe od ul. Bytomskiej  GL1Z/00009189/4 850 

24. dz. nr  
884/91 

przy kolei z Gliwic do Katowic – 
Motocross GL1Z/00045114/2 2083 

25. dz. nr  
883/91 

przy kolei z Gliwic do Katowic – 
Motocross GL1Z/00045114/2 470 

26. dz. nr  
465/87 

przy granicy z obrębem Biskupice – 
Motocross GL1Z/00041217/6 250 

27. dz. nr  
463/87 

przy granicy z Biskupicami – 
Motocross GL1Z/00010227/3 440 

28. dz. nr 1267/86 przy granicy z Biskupicami – 
Motocross GL1Z/00010227/3 4030 

29. dz. nr  
640/89 

przy granicy z Biskupicami – 
Motocross GL1Z/00000955/2 2872 

30. dz. nr  
924/88 

przy granicy z Biskupicami – 
Motocross GL1Z/00000955/2 339 

31. dz. nr  
641/89 

przy granicy z Biskupicami – 
Motocross GL1Z/00000955/2 56 

32. część dz. nr  
1270/81 kompleks leśny Motocross GL1Z/00027614/5 17520 

33. dz. nr  
922/88 przy granicy z Biskupicami GL1Z/00000955/2 258 

34. dz. nr  
1271/93 

przy kolei z Gliwic do Katowic – 
Motocross GL1Z/00041217/6 13840 

35. część dz. nr  
885/91 

przy kolei z Gliwic do Katowic – 
Motocross GL1Z/00045114/2 4927 

36. dz. nr  
644/89 

przy granicy z Biskupicami – 
Motocross GL1Z/00000955/2 1610 

37. dz. nr 
1514/101 przy kolei GL1Z/00008350/7 20041 

38. dz. nr 
1516/104 przy kolei GL1Z/00011690/6 2557 

39. dz. nr 
1518/111 przy kolei GL1Z/00008350/7 2852 

40. dz. nr 
1520/114 przy kolei GL1Z/00008350/7 6054 

41. dz. nr 
1522/123 przy kolei GL1Z/00006524/4 13866 

42. dz. nr  
98 przy kolei z Gliwic do Katowic GL1Z/00003335/1 2400 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Zabrze. 

Id: 5BA35E05-91A7-48E6-A0FB-7AEE6EC952C3. Podpisany Strona 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze 

 
 

mgr inż. Łucja Chrzęstek-
Bar 

Id: 5BA35E05-91A7-48E6-A0FB-7AEE6EC952C3. Podpisany Strona 3




